Offizielle Ergebnisliste
MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Ort und Datum: Brixen im Thale, 12.02.2011
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: PIRCHL Rainer KR (AUT)
Schiedsrichter: KOFLER Peter KR (AUT)
Wettkampfleiter: PATSCH Michael KR (AUT)
Startrichter: ASCHACHER Josef KR (AUT)
Zielrichter: KOFLER Kerstin KR (AUT)
Streckenchef: HOLAUS Stefan (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: HOLAUS Stefan (AUT)
Strecke: Kalber-Alm
Starthohe: 1541 m Zielhohe: 1290 m
Hohendifferenz: 251 m
Anzahl Tore: 39 Richtungsénd.: 37
Vorldufer:

KOFLER Peter

SCHERMER Tobias

PATSCH Celine

RIESER Isabell
Gemeldete Starter: 103
In der Wertung: 76 (73,79%)
Altersklasse Va
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname

1 1 608600004 BAUR Gerdi 1940 W AK.Skiklub Ibk.

2 2 608600018 GOHM-CSIKOS Gerlind 1939 W AK.Skiklub Ibk.

Altersklasse IIIb
Rang StINr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname
1 4 601400346 EGGER Maria 1955 W SC Brixlegg
Samstag, 12. Februar 2011, 11:47 Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL082

Ausschreibung: verbandsoffen

Klasse Ges.Zeit
Altersklasse Va 1:25,98
Altersklasse Va 1:36,42

Klasse Ges.Zeit
Altersklasse Illb ~ 1:08,45

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert: 880

Diff. Rennpkt.
0,00
10,44

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse IIIa
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 9 618600695 RINNERGSCHWENTNE
2 7 627800047 EGGER Astrid
3 8 609300850 KIRCHMEYR-GREDLER
Altersklasse IIb
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 14 604800039 GSTREIN Anita
2 10 617101596 HORHAGER Monika
3 11 606400000 ORTNER Helena
Altersklasse VI
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 15 609000119 MAYR Fritz
Altersklasse Vb
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 16 612100495 STEINER Wilfried

Altersklasse Va

Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 20 621600093 MITTERER Stefan
2 24 606100480 MADER Otto
3 23 603500251 SCHIPFLINGER Hubert
4 25 603800080 DANLER Adi
5 19 616200004 ASCHENWALD Anton
6 21 601800117 NARR Gottfried
7 22 606004741 UNTERBERGER Walter
Altersklasse IVb
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 30 609300108 GUFLER Hans-Jérg
2 28 601400269 MARKL Gerhard

Samstag, 12. Februar 2011, 11:47

Gen.Nr.: 6AL082

JG Sex Vereinsname
1960 W USC ltter
1959 W SPC Ranggen
1960 W SK Schwaz

JG Sex Vereinsname
1965 W SC Solden
1963 W WSV Tux
1962 W SK Landeck

JG Sex Vereinsname
1926 M WSV Sall

JG Sex Vereinsname
1934 M SC Worgl

JG Sex Vereinsname

1937 M RSK Finkenberg

1939
1939
1938
1936
1940
1937

SC Késsen
SK Hopfgarten
ISV

SV Scheffau
SC See
K.S.C.

===

JG Sex Vereinsname
1943 M SK Schwaz
1943 M SC Brixlegg

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Klasse

Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla

Klasse

Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb

Klasse
Altersklasse VI

Klasse
Altersklasse Vb

Klasse

Altersklasse Va
Altersklasse Va
Altersklasse Va
Altersklasse Va
Altersklasse Va
Altersklasse Va
Altersklasse Va

Klasse

Altersklasse 1Vb
Altersklasse Vb

Brixen im Thale, 12.02.2011

Ges.Zeit
1:07,75
1:09,63
1:13,48

Ges.Zeit
1:05,68
1:08,52
1:12,40

Ges.Zeit
1:31,45

Ges.Zeit
1:17,28

Ges.Zeit
1:10,13
1:10,50
1:11,78
1:11,80
1:13,07
1:13,71
1:16,66

Ges.Zeit
1:08,23
1:10,89

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff. Rennpkt.

0,00

1,88 0,00

5,73

Diff. Rennpkt.

0,00

2,84

6,72 0,00
Diff. Rennpkt.

0,00

Diff. Rennpkt.

0,00

Diff. Rennpkt.

0,00

0,37 0,00
1,65 0,00
1,67

2,94

3,58

6,53

Diff. Rennpkt.

0,00

2,66
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse IVa

Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 41 606500037 NOSIG Franz Josef
2 38 620400124 PALFINGER Anton
3 37 603500224 RIEDMANN Johann
4 35 631300063 LERCHER HANSJORG
5 36 604300014 KINZNER Reinhard
6 42 606350227 RATTIN Hubert
7 39 607400531 SPAN Roman
8 40 628100019 DUMMER Johann
Altersklasse IIIb
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 49 610700149 KLINGENSCHMID Helm
2 50 605700001 ABFALTERER Peter
3 45 600300394 SCHNEIDER Josef
4 44 625100031 SCHMIDHOFER Franz
5 47 601400423 MOSER Anton
6 46 606200223 HAASER Alois
Altersklasse IIIa
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 53 605300368 STEINER Alois
2 52 619600011 OMMINGER Josef
3 54 606800067 HOTTER Hans-Jorg
4 64 626400086 MAIRHOFER Konrad
5 56 606200053 MADER Hermann
6 59 621900038 STAUDACHER Klaus
7 58 606800423 GREDLER Stefan
8 60 601100035 KOCHL Norbert
9 62 600300395 SCHNEIDER Alois
10 61 603000052 GRATT Wolfgang

Samstag, 12. Februar 2011, 11:47

Gen.Nr.: 6AL082

JG Sex Vereinsname

1948
1948
1946
1947
1947
1949
1948
1948

M SV Léangenfeld
SC Haiming
SK Hopfgarten
U.Oberlienz
TU Innsbruck
KSV

WSV Neustift
SCW

===

JG Sex Vereinsname

1954
1954
1954
1952
1955
1955

M SC Raika Volders
M SV Kematen

M SC Alpbach

M Union-Villgraten
M SC Brixlegg

M SC Kramsach

JG Sex Vereinsname

1960
1958
1960
1959
1957
1957
1956
1957
1959
1957

=

SC Jochberg

SV Navis

SC Mayrhofen
SC Hinterthiersee
SC Kramsach
SPV Oberhofen
SC Mayrhofen
WSV Birgitz

SC Alpbach

SC Bad Haring

=T EEEEEESEKE

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Klasse

Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa
Altersklasse IVa

Klasse

Altersklasse IlIb
Altersklasse b
Altersklasse b
Altersklasse lllb
Altersklasse Illb
Altersklasse lllb

Klasse

Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse Illa
Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla
Altersklasse llla

Brixen im Thale, 12.02.2011

Ges.Zeit
1:05,55
1:06,70
1:07,31
1:08,74
1:10,25
1:11,21
1:14,09
1:17,29

Ges.Zeit
1:03,51
1:04,79
1:05,81
1:07,80
1:09,60
1:12,87

Ges.Zeit
1:02,34
1:02,59
1:03,11
1:04,57
1:05,24
1:06,85
1:06,87
1:07,97
1:08,52
1:08,79

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff. Rennpkt.
0,00
1,15
1,76
3,19
4,70
5,66
8,54
11,74

0,00

0,00

Diff. Rennpkt.
0,00
1,28
2,30
4,29
6,09
9,36

Diff. Rennpkt.
0,00
0,25
0,77
2,23
2,90
4,51
4,53
5,63
6,18
6,45

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse IIb
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 66 631300008 GSTINIG Klaus 1965
2 83 607900067 GSCHOSSER Andreas 1962
3 70 604900028 DEUSCHL Peter 1962
4 72 616400021 KOFLER Josef 1964
5 79 601300480 Rieser Manfred 1965
6 75 605300865 HAIN Peter 1965
7 82 628100114 SCHONER Stefan 1965
8 65 625100447 SCHMIDHOFER Josef 1962
9 76 606200232 KNOEDL Othmar 1961
10 12 612800007 GREDLER Pius 1965
1 67 601300543 RIESER Josef 1961
12 77 603500721 SUTTNER Robert 1963
13 69 600100533 LINDNER Klaus 1963
14 103 600502710 SCHOPF Egon jun. 1964
15 71 612100856 BLASISKER Johann 1961
16 73 602500000 OBERHUBER Georg 1961
17 78 604300220 KOGLER Christian 1963
18 74 616400682 SCHWARZ Gerhard 1963

Altersklasse Ila

Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 94 612800064 WESTREICHER Wolfga 1969
2 85 602200005 BRADL Josef 1968
3 84 606800446 BOHMER Dieter 1968
4 92 601300334 HIRZINGER Peter 1968
5 86 621100078 FEICHTNER Manfred 1970
6 96 616400488 HECHENBERGER Mark 1970
7 91 616400094 HOFER Leonhard 1967
8 88 611800579 GEISLER Stefan 1969
Altersklasse Ib
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 98 604800286 GRUNER Alfred
2 97 632600075 KNAUER Ulrich
3 99 601300333 HIRZINGER Andreas
4 100 616400486 WIDMOSER Johann

Samstag, 12. Februar 2011, 11:47

=

EEEEEEEEEEEEESEEEEESEEERE®R

M

===

Gen.Nr.: 6AL082

JG Sex Vereinsname

U.Oberlienz
WSV Reith / A
SC Ischgl

SC Oberndorf
SC Brixen /T
SC Jochberg
SCW
Union-Villgraten
SC Kramsach
SV Pfunds

SC Brixen /T
SK Hopfgarten
SV Achensee
SC Arlberg / T
SC Wargl

SK Gotzens
TU Innsbruck
SC Oberndorf

JG Sex Vereinsname

SV Pfunds

WSV Pill

SC Mayrhofen
SCBrixen /T
SPV Breitenbach
SC Oberndorf
SC Oberndorf
WSV Zell/ Z

JG Sex Vereinsname
1971 M SC Solden
1971 M WSV Kundl
1971 M SCBrixen /T
1973 M SC Oberndorf

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Klasse

Altersklasse Ilb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse Ilb
Altersklasse IIb
Altersklasse Ilb
Altersklasse Ilb

Klasse

Altersklasse Ila
Altersklasse lla
Altersklasse lla
Altersklasse lla
Altersklasse Ila
Altersklasse lla
Altersklasse Ila
Altersklasse lla

Klasse

Altersklasse Ib
Altersklasse Ib
Altersklasse Ib
Altersklasse Ib

Brixen im Thale, 12.02.2011

Ges.Zeit
1:00,95
1:03,30
1:04,08
1:04,38
1:04,51
1:05,77
1:05,86
1:05,95
1:06,04
1:07,02
1:07,24
1:07,35
1:07,49
1:07,89
1:08,57
1:08,73
1:10,02
1:11,75

Ges.Zeit
1:02,40
1:03,02
1:04,39
1:05,76
1:05,93
1:06,42
1:06,59
1:10,05

Ges.Zeit
1:01,31
1:03,45
1:04,31
1:04,93

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
0,00
2,35
3,13
343
3,56
4,82
4,91
5,00
5,09
6,07
6,29
6,40
6,54
6,94
7,62
7,78
9,07
10,80

Diff.
0,00
0,62
1,99
3,36
3,53
4,02
419
7,65

Diff.
0,00
2,14
3,00
3,62

Rennpkt.

0,00

0,00

0,00

0,00

Rennpkt.
0,00

Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse Ia

Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 101 604300148 KINZNER Peter
2 102 616900059 GABER Rene

Gen.Nr.: 6AL082

JG Sex Vereinsname
1978 M TU Innsbruck
1977 M SV Tulfes

Nicht am Start: 14 (13,59%)

StNr  OSV-Nr. Name JG
3 605700089 FISCHER Renate 1946
17 616500029 PRANTNER Franz 1939
18 623600518 BAYERSCHMIDT Franz 1937
27 621600016 EBERL Michael Sen. 1941
31 606101641 FURK Dieter 1943
32 623600076 KLABISCHNIG Egon 1949
34 603801163 PLATTNER Karl 1950
43 606100944 SCHWAIGER Martin 1947
48 628100065 LANNER Josef 1951
63 606100286 SCHWAIGER Thomas 1956
81 630800169 WILLE Gebhard 1963
89 606101655 MALY Thomas 1969
93 603500315 GASTL Sebastian 1966
95 603500160 LINDNER Anton 1966

Nicht im Ziel: 12 (11,65%)

StNr  OSV-Nr. Name JG
5 602200085 HAIM Anneliese 1954
6 603000044 SCHLECHTER Lydia 1958
13 619800122 FUCHS Margit 1962
26 619800047 LEITNER Leo 1942
29 609000182 SENDERMANN Hans 1942
33 617100200 LEITNER Josef 1948
51 619800026 FUCHS Paul 1957
55 619800025 FUCHS Josef 1959
68 602200001 ANGERER Johann 1961
80 604300055 URBAN Peter 1962
87 632600037 TRAPL Christian 1967
90 632600009 TRAPL Josef 1969

Disqualifiziert: 1 (0,97%)

StNr  OSV-Nr. Name JG

57 403400492 KRAHBICHLER Gerhard 1960

Samstag, 12. Februar 2011, 11:47

Klasse

Vereinsname
SV Kematen
SV Sellrain

SC St.Ulrich/P
RSK Finkenberg
SC Kossen

SC St.UIrich/P
ISV

SC Késsen
SCW

SC Késsen
SPV Ried / Ob.
SC Késsen

SK Hopfgarten
SK Hopfgarten

Vereinsname
WSV Pill

SC Bad Haring
SPV Kelchsau
SPV Kelchsau
WSV Sall
WSV Tux
SPV Kelchsau
SPV Kelchsau
WSV Pill

TU Innsbruck
WSV Kundl
WSV Kundl

Vereinsname
SK Saalfelden

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Altersklasse la
Altersklasse la

MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Brixen im Thale, 12.02.2011

Ges.Zeit
1:01,61
1:05,90

Diff. Rennpkt.
0,00
4,29

Klasse
AK IVa
AK Va
AK Va
AK IVb
AK Vb
AK IVa
AK [Va
AK [Va
AK lllb
AK llla
AK lIb
AK lla
AK lla
AK lla

Klasse
AK lllb
AK llla
AK lIb
AK Vb
AK Vb
AK IVa
AK llla
AK llla
AK lIb
AK IIb
AK lla
AK lla

Klasse Tornr.
AK llla 18
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MCT Masters Cup Tirol RTL (vo)

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL082 Brixen im Thale, 12.02.2011
Unterschrift
Samstag, 12. Februar 2011, 11:47 Auswertung: Schiclub Brixen / Thale Seite 6 von 6
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